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1.BrandOS 2022Q3 TOP 100 HiiBmhft1 ik = ImFIHE g

HE &EPXHE e & LOGO 1Tdksw%E Q3ity FEHRBTWK
1 [ Genshin Impact ;":, pi-344 370.5 Al

2 WeTV WeTV et Rz A3 346.2 vl

3 TRIR Mobile Legends: Bang Bang % piidsd 339.9 Al
4 MREFMSS  PUBG MOBILE B omw 327.1 v1

5 SHEIN SHEIN BFES 325.3 A2

6 K Xiaomi @ MEREF 3243 v

7 RAIF3 Honkai Impact 3rd & pi:24 316.9 vl

8  OPPO OPPO WEET  299.4 .2

9 RIRIHR Arena of Valor S, | piias4 297.0 WL
10 BEAE Identity V o 294.3 A2
11 %esam China huace film&TV 2 EgF 281.2 410
12 EB&E iQIVI Jvgz: 281.1 A4
13— OnePlus WEEBF  280.6 L2
14  vivo vivo JHEERTF 280.0 A3
15  HH realme BEBT 2764 v7
16 EHRE Huawei Device 1 HEBEBEF 2717 v 2
17 ROGHIREE Republic of Gamers - JHEEEF  269.9 A6
18  TikTok TikTok vk 269.1 42
19 BEGRL Azur Lane 7, o 268.5 A6
20 POCO POCO poco HEERF  267.4 v2
21 HE MSI JHEERF 266.8 A5
22 M ASUS HEEBF  266.5 0
23  TECNO TECNO Tecno JHEREF 264.2 v 10
24  KE DJI i HEEF  262.3 a4
25 4 Tower of Fantasy ﬁ‘f‘, XK 262.0 e
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1.BrandOS 2022Q3 TOP 100 HiiBmhft1 k= ImFIHE g
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1.BrandOS 2022Q3 TOP 100 HiiBmhft1 ik = ImFIHE g
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1.BrandOS 2022Q3 TOP 100 HiiBmhft1 ik = ImFIHE g

HE mEpx® mahE H 7 LOGO fTlks%E Q3Fyn ZEHRTK
76  Umidigi Umidigi Bie! JHERE T 200.6 v 27
77  Visit Jiangsu Visit Jiangsu 2 IR ARSS 198.9 v 26
78 FMEEEERRL Alibaba.com £2 BFES 198.8 A 18
79 HI%H XCMG Tl 1985 v 9
80 /B Xpeng >< TbHE 198.5 # ExE
81 IEVE ECOFLOW = TIkELE 197.4 i
82  Zeelool Zeelool o BFES 196.1 A 12
83  Family Farm Seaside Family Farm Seaside pi:24 195.3 ¥ ErE
84 AL Bluetti Y. TU#hE 1917 #_EE
85 BAZE LifeAfter & oswm 191.4 43
86  Jackery Jackery = TAkHIE 190.9 v 20
87 B®& Alchemy Stars Q XK 189.5 v 49
88 TWE5HIEA Mr Love: Queen's Choice Ei i35 189.3 A 11
89 HEFRAEMZT China Eastern Airlines € AR SS 189.3 LA
00 MEZE Tower of Saviors EE pi: 334 188.0 v 17
91  KS%E Great Wall Motor S Ti4lE  187.4 v 33
92  CallofAntia Call of Antia pi: 334 186.5 v 38
93  HXRE Time Princess pi-334 186.1 v 18
94  Visit Beijing Visit Beijing A TiihEARSS 185.7 v3
95 ®= ZHIYUN Bl wmmF 1846 v 15
96 HEREEME China Southern Airlines 4. IR AR S5 184.2 # ExE
97T HEFHIEW Made-in-China.com M BFES 184.1 v 11
98  VIVAIA VIVAIA BFES 182.7 e
99 i&#E Trip.com T com hRFEARSS 181.3 HrbgE
100 ERERER Hikvision s TIHE  181.0 v 17
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2.BrandOS 2022Q3 TOP 30 B3¢ (FEHK) thisamhf iR R MmO HE 4
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WeTV
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TikTok
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Snaptube
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KKBOX
Edraw
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N7
REF
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HelloTalk
NovelToon
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WeTV

iQIvI
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MangoTV
Boomplay
Kwai
WeComics
Bilibili
BIGO LIVE
Filmora
DiDi
Snaptube
picture this
BabyBus
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Youku
Daily Yoga
KKBOX
Edraw
Fami Safe
JOOX
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PDFelement
Viva Video
Fengshows
Trovo
HelloTalk
NovelToon
Resso

picsart

09

iv

@ & E

----

PHOEESEOEDD W

RN
=R
IRR
IRR
=R
SRR
SRR
SRR
8RR
IR
&
IR
IR

=3
=]

IRR
IRR
2R
SRR
IA
IA
8RR

IRR
IRR
IR

346.2

281.1

269.1
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244.0

235.2

211.7
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180.5

158.0
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143.9
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137.1
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3.Brand0S 2022Q3 TOP 30 ;5 ZREBFA L BmiSttiE R M hiEs

1 T1i% S Xiaomi (M1 HEEF 3243 0
2 OPPO OPPO HERET 2994 2
3 — 1 OnePlus GF HEEREF  280.6 4
4 vivo vivo JHERET 280.0 4
5 BHEE realme JHERE T 276.4 v 3
6 1R L Huawei Device # HEREF 2717 0
7 ROGITREEE Republic of Gamers B uzmsr 2690 4
8 POCO POCO poco HEEBF 2674 1
9 meE MSI @ JHEEF  266.8 3
10 % ASUS = HEEF  266.5 0
11 TECNO TECNO BEEBTF 2642 v6
12 K& DJI i HEEF 2623 1
13 BXAR Lenovo s JHEERTF 256.5 6
14 Infinix Infinix JHERERF 251.7 v 11
15 4% Redmi e HEEF 2503 9
16  AORUS AORUS HEEF 2352 v1
17 Z5 Anker JHERET 234.1 6
18 RE Acer JHERET 219.9 4
19 CASETIFY CASETIFY = HEEF 2128 9
20 ¥ Insta360 © HEEERF  212.0 v 6
21 N Honor JHERRT 211.3 v3
22 BE GIGABYTE B smsmF 2103 v1
23 XK Amazfit = JHERET 208.0 v
24 B Doogee . JHEREF 207.3 2
25 itel itel BEBT 2065 v 8
26 Predator Gaming  Predator Gaming JHEERTF 203.7 4
27 Umidigi Umidigi B HEEF 2006 v7
28 BE ZHIYUN B ummr 1846 v3
29  VIVE VIVE vhes HERERT  179.9 WL
30 Ak Roborock BEET  178.6 % L
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4.BrandO0S 2022Q3 TOP 30 HBFE 3L SRRt mhiEa
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SHEIN
UNice
IKESEE
PatPat
=K

fo 2 B B E PRk
Zeelool
FEHER
VIVAIA
Cider
Kilimall
Pinkoi
halara
FERIBE

2

LovelyWholesale

Newchic
ZAFUL
FFFE
YesStyle
ST
=
ChicMe
i
Zenni
sz
HA
wRE

WE=E Il

SHEIN

UNice
AliExpress
PatPat
JD.com
Alibaba.com
Zeelool
Made-in-China.com
VIVAIA

Cider

Kilimall

Pinkoi

halara

Flower Knows
DHgate.com
LovelyWholesale
LightInTheBox
Newchic
ZAFUL

Lilysilk
YesStyle

XTEP
Naturehike
ChicMe
Florasis

Zenni

PEAK
Banggood
Cupshe

Hibobi
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CIDER

B

80

£l

NN

¢ » HEH " ©

R
R
TR
ST
T
T
R
TaBE
R
R
T ABH
RIS
R
R
T
ST
T
T
R
R
T A
R
R
RIS
R
R
R
T
R
R

325.3

246.8

234.1

229.5

208.6

198.8

196.1

184.1

182.7

180.9

180.5

175.7

174.3

173.8

172.4

169.5

168.8

168.2

160.8

160.8

160.5

158.4

157.3

156.6

156.1

154.9

152.9

152.6

146.5

143.9

W

v 14

v 13
v 10
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5.Brand0S 2022Q3 TOP 30 TukFhSEH BmifttiREmAEE

b XX & LOGO TIAs  Q3iFs FEHIZEW
1 BBAE MG s 248.4 0
2 R Haier B  zmms 2105 il
3 TCL TCL @ e 210.5 A3
4 BIE Hisense = KA HESR 210.3 v2
5 hE Wuling ok HE 210.3 A4
6 SR8 =44 CREALITY e 3D1TEN 204.7 v 2
7 BX&R MediaTek FSK 203.8 A4
8 HI%ER XCMG T#ENMM 1985 0
9 N Xpeng AE 198.5 A6
10 % ECOFLOW C 197.4 % 1
11 TS Bluetti Y. BER 191.7 e
12 Jackery Jackery = BER 190.9 v5
13 KHS%E Great Wall Motor £ BE 187.4 v
14  BREMN Hikvision s Zh 181.0 v2
15 e Giant B s 177.6 % L1z
16 IEE Haval - A5 174.9 v2
17 Bk NIO 2 _E 174.6 v 4
18 ANYCUBIC ANYCUBIC ’ 3D1TEN 173.0 v 2
19 KRA Changan © ot 172.5 48
20 PR EBIR Sungrow BEIR 169.5 vl
21 FZnAE Chery =, AE 169.3 v3
22 -9 GAC Motor _E 166.2 v 12
23 oI B BYD &g AE 155.8 0
24 EM Midea RFAME  155.7 v2
25 ELEGOO ELEGOO B 3D#TEN 150.1 0
26 R Dahua Gthucn = 149.5 v 2
27 EHEMAEE Geely = AE 149.2 v 7
28 snapmaker snapmaker 3DFTEN 148.2 A2
29 KITE%& CHiQ cria e 145.3 3
30 HiRE WORX o TiENmM 1436 e
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6.Brand0S 2022Q3 TOP 30 i K BRI MO EE

HE mEPXE e € LOGO 1TW#isy  Q3iFyy FEHREWL
1 R Genshin Impact o  AmmE 3705 0

2 TRITR Mobile Legends: Bang Bang % MOBA 339.9 Al

3 EMSRERREL  PUBG MOBILE B osEx 3271 v1
4 RAIR3 Honkai Impact 3rd @3 yz=Reskoi ot 316.9 0

5 R ITR Arena of Valor ¥ MOBA 297.0 L AE
6 EREME Identity V B mems 2043 0

T BEGMA Azur Lane O, siEx 2685 0

8 AL Tower of Fantasy ’fff_: AemE 262.0 ¥ EgE
9 RESMHHE Tears of Themis ﬂ AemE 258.3 vl
10 EHAREH Call of Duty Mobile @ smEx 2513 %
11 SISEE AFK Arena S0 w2364 A2
12 FEME Rise of Kingdoms £ ommx 2340 v3
13 FAPAESL Pokémon UNITE %W  MOBA 228.5 A6
14 BHBHA Arknights % AEWE  226.7 il
15 FELT Lords Mobile @ HREEAE 217.6 v5
16 Mobile Legends: Adventure Mobile Legends: Adventure &“ RAeinE 215.5 Al
17 EFEREEE Miracle Nikki L memE 2150 v2
18 EERDS State of Survival B  =mx 2078 v 4
19 AR Shining Nikki £ fElE  207.1 v 3
20  HWRE Dislyte W memm 2034 v 9
21 BEBMIFMIFRS  Diablo Immortal B mems 2007 Tl
22 Family Farm Seaside Family Farm Seaside @ NGES 195.3 AT
23 BEZE LifeAfter & memm 1014 ‘2
24 BRIk Alchemy Stars Q AeinE 189.5 v 12
25  TSHIEA Mr Love: Queen's Choice Ei AEyE 1893 A2
26 HE B Tower of Saviors E UNGES 188.0 v 5
27 Call of Antia Call of Antia a NG 186.5 v 4
28 RERE Time Princess s RAenE 186.1 v 6
20 BAREIM Onmyoji Y memE 1804 v 3
30 ## Mahjong Soul B % 177.2 v 10
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7.Brand0S 2022Q3 TOP 30 jiiifiR S 25 B amhRt iR R ImHiE g
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iChongqing
Discover Jiangxi
RV

Visit Xiamen

Visit Jiangsu
PERAME

Visit Beijing
PEEAME

iz

B Pk

Bz

Discover Hong Kong
Visit Sanya
Discover Nanjing
Visit Shandong
Discover Beautiful China
Visit Suzhou

Visit Wuhan
Anhui Travel
Fujian, China
Discover Guangxi
Guangzhou Travel
Hangzhou,China
iZhejiang

T E R

Explore Hainan
Chengdu China
Refreshing Fujian
Go Sanya

Qingdao, China

iChongging

Discover Jiangxi
Hangzhoufeel

Visit Xiamen

Visit Jiangsu

China Eastern Airlines
Visit Beijing

China Southern Airlines
Trip.com

Visit Shaanxi

Cathay Pacific
Discover Hong Kong
Visit Sanya

Discover Nanjing
Visit Shandong
Discover Beautiful China
Visit Suzhou

Visit Wuhan

Anhui Travel

Fujian, China
Discover Guangxi
Guangzhou Travel
Hangzhou,China
iZhejiang

Discover Ningxia
Explore Hainan
Chengdu China
Refreshing Fujian

Go Sanya

Qingdao, China
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XHRARSS
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XHRARSS
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XHRARSS
XHRARSS
XHRARSS

221.6

212.6

209.2

208.9

198.9

189.3

185.7

184.2

181.3

177.6

173.6

171.6

171.2

171.1

170.7

167.4

164.6

160.1

157.2
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147.7

146.7
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131.9

125.2

115.9
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8. 745 HRh L5 mh®

an hé P XX &
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Visit Xiamen
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TOP 100
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Trip.com

Trip.com
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251.3

226.7

212.8

210.9
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200.7
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8.5 HRsh L 15 Mg

FrigiEe enhB P332
StarMaker
Edraw
TOP 30 [
e HelloTalk
NovelToon
Resso
VIVE
TOP 30
HERHFIE Ak
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LovelyWholesale
TOP 30
HBFRsSE ChicMe
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B
FHPE T
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KIIEE
ERT
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5155
TOP 30
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TOP 30
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Visit Shandong

Refreshing Fujian
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StarMaker
Edraw
Viva Video
HelloTalk
NovelToon
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VIVE

Roborock
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178.6
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169.5
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143.9

197.4

191.7
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145.3
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251.3

226.7
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131.9

15
19
24
27
28
29
29

30

14
16
24
30
10
11
15
29

30

10
14

21

15

28

© OneSight



Part Three

BrandOS 2022Q3

L

AP,

BanhEf

LA abspi)



— B
EEmE TS mER

Brand0S 2022Q3 TOP 100 ihigm#ttik R MmN LiEmET Ik 5%

R3S
€129
8%

hiihzARSS
8%

Tk #lE&E
14%

MBrandOS 2022Q3 L /BmhR L ER /I TOP 100 BT AMKE, &t
& Z 1T iR EBR BT, HEEY7928%, GEEE =RINIR T HIE (14%) . B F 53,
Rz FAZE (ARIERR) « iRiEAR S5 26 5 E et 73 36 5 EE AR 10%.

“Hit KBS EEM. FEOZRR=10 %K,

BrandOS )
HiEmE IR B R+ 18 © OneSight



— B
EEmE TS mER

Brand0S 2022Q35Q2 TOP 100 HismhEstif 2 LB mARIT I 576 33LL

30 28%  28% 28%

25 [~

10

4% 4%

HERET ii234 BFES  TURE  NMAX  RERS Hith
(EHEL)

ooQ2 moQ

BAIXIEEBrand0S 2022Q35 Q2MZEE B mh# L = IM I TOP 10085817k 73
R, BT WENREIR), TURESRANEFESHBRE3%NIEEZE L. £ L
FEDURKREEITI, BEREAZESQEKERFT.

"Hit KBS EEM. FEOZRR=TED%E

BrandOS )
HigmE IR B R+ 19 © OneSight



— =
EEmBRIT DR

BrandO0S 2022Q3 ihigmhEtLIRRMADEELETOP 30 mh# Tk %6

(HEHER%)
14%

MIEEBTOP 308y mpR T3 3RKE, HER B FEmE S TOP 305 mhE X EY46%,
EURZBTEXAT I B EE34%, Rz A3 (FEHFRK) WA 149%RY S LR Z . BB F Ry S5 AN EL Tl
BEER D KB anhdE _E4E iRFARSS Tl SIS NI KRE mhEE NERTOP 30,

"HthD KB SEEN FEIZRR=TADE

BrandOS )
HiEmE IR B R+ 20 © OneSight



— N
BT S RiER

BrandOS 2022Q35Q2 i igmh# 1t iZ N AIHEEATOP 30 k7L 53 3ILL

0™ 460 46%

40 [—
34%
30 ™ 27%
20 ™ 17%
4%
10 ™ 7%
3% 3% 3%
0 . 1 P

HERET XK IWAZES (EIFF?X*Z) BFES Hth
Q2 o Q3

MBrand0S 2022Q35 Q2152 TOP 30RYmh# Tk 3 KIS LE D HRE, KRR ARY
M T ER27%RY S ELIR B E34%. AEEHE B 1T 5E646%, 5 E—FE#HF T,
ZATWFRrEHENTISETOP 30 M5 L —FEMRLLEARR L ETW, XEKE A
ZEHFATOP 30AH R F1T7 )k mahé,

R &I, BB F 1T kBB mhE B IMIFE AR TE , IRPARIF BRI R F 70,
TOP 30/ mhE N FEMREE, LGB ER DT,

"HthD KB SEEN FEIZRR=TADE

BrandOS _
tHiEmhEt IR BT 21 © OneSight



— B
E1EmhEBrandOSTTILIF 3RS

Brand0S 2022Q3 TOP 100 ihigm#t iR mAiE g 5317k 195

300 —

250
200
150
100

50

Fiﬁ;‘é) HERERT B BFES ITAhE RERS Hft  ToplO0Fy
(FEHEXK

TOP 100%% £ @53 3553 8231.753, LA FEREXR) EERBF D E
T s =, ERN A GREk) T2 78257.15, R FHIN&RENDE BFE
55\ TG, kiR S5 9 R R FTOP 100F 1953,

“Hit KBS EEM. FEOZRR=10 %K,

BrandOS )
HiEmE IR B R+ 22 © OneSight



— B
E1EmhEBrandOSTTILIF 3RS

Brand0S 2022Q35Q2 TOP 100 i mh#t1iR=Mn 45 B dl 317k F3553 3 EL

300 [~
253.8 257.1

250

.5244.1
242.5 590 234

222 2254 2317

203.1 197.2 199.1

200 — 189.6

150 —

100 —

50 —

(Q_‘E?}_%&Z) JHERERF HEXK BFEss ITUWEhE  RERS Hftt Topl00¥F13
b8
0oQ B Q3

MBrand0S 2022Q35Q2 TOP 100t /& mm it iF RN /115 A 73 1Tk T 33k
EXE, &1TWRTOP 100D AZEHEARARER LK, HPBEFEH51TI Bk
20.193, @7 EikmZa9 Tk, TAVSLSEfT I IEA13.573 RV KiE £ E .

LRI, BFE5S5. T HIEEAEETERIBAE, BRAR .

“Hit KBS EEM. FEOZRR=10 %K,

BrandOS )
HiEmE IR B R+ 23 © OneSight



B | ]
#4317 BrandOSiES1E R

BrandOS 2022Q3 [z A3 (Fihexk) thigmh@t1 iR Rz mAiE g

WeTV 346.2
BHZ 281.1
TikTok 269.1
=RV 258.8
Boomplay 244.0
Kwai 235.2
WeComics 211.7
MECOERREENER 210.9
BIGO LIVE 180.5
Pball:i-2 158.0
T 148.0
Snaptube 143.9
e 141.1
EEXEBT 139.1
StarMaker 137.9
i 137.8
E /@M 137.1
KKBOX 128.8
Edraw 128.1
Fami Safe 123.5
JOOX 122.6
Inshot 121.5
PDFelement 120.8
ING 120.3
REF 119.5
Trovo 117.0
HelloTalk 108.0
NovelToon 105.3
Resso 104.8
EHRA 103.7 |
0 50 100 150 . 200 250 300 350
(Q314)

MR FEZE FERR) R EmRE I KE, LM EE34TDE1030 28], Tl F1Y
163.57, =R SRIRD1EE242.57, BB AT FHEERAR.

BrandOS )
HiEmE IR B R+ 24 © OneSight



#5317 BrandOSiF 53 1&E R

WeTVE(E346.23BIQ3 W 01555 —, BN FAZE (FFiFERk) L1 mh#thE—iE8id 30057
Hmh#. E5 5+ HIER (1589)) #8£188.2593, MANIER 5 E =HUMEZRF (
103.793) , X#HZE54.353 Al WiZ 73 FEAERTOP 10& mmh#[B]IViTFDHERAK, MTOP 10/3
mmh BV Z BN

5 EZ=ETOP 5#8tk, A"Z=ETOP 5aah#WeTV. 35 2. BoomplayH & R, X
TikTok5 = RTVAIE YT,

25



B | ]
#4317 BrandOSiES1E R

BrandOS 2022Q3 TOP 30 jHZE B FEH BmiEt1iER M Stk

1INK 324.3
OPPO 299.4
—hn 280.6
vivo 280.0
=k 276.4
ERK 271.7
ROGETREE 269.9
POCO 267.4
e 266.8
1R 266.5
TECNO 264.2
A 262.3
BXA8 256.5
Infinix 251.7
K 250.3
AORUS 235.2
Z5 234.1
RE 219.9
CASETIiFY PAVR:]
®ha 212.0
RIE 211.3
&= 210.3
= N 208.0
B 207.3
itel 206.5
Predator Gaming | 051/
Umidigi 200.6
B= 184.6
VIVE 179.9

B 178.6 | | | |

0 50 100 200 250 300 350

150
(Q375)
FRAD TR TN RSN —TDXE, BREBFIRE LIEmE O HELTSNE
32593 218), ¥15993239.8 77 . Ixim B SRR BEE145.793 ./ VR FE (6324 30 BIQ3 7
U5%E—, Bz D 1E R RME—EI3007 A5, OPPOLL299.43FIfEE =, 5/ K4

E24.973 1T B bR D M E M TGS,
5 LZEHBRFRIFRTOP SHR AL, AER/NRKARELE —FE, —0.
VivoiRE RIFRVZE LB ATOP 5, {55 =. 550U, OPPOER ERAL/FEEE o

BrandOS
HiEmE IR B R+ 26 © OneSight



B | ]
#4317 BrandOSiESIE R

BrandOS 2022Q3 TOP 30 B FE S XN SamhLIZER MmN 53R

SHEIN 325.3
UNice 246.8
SREE 234.1
PatPat 229.5
=R 208.6
] 2B BB BB [E PRy 198.8
Zeelool 196.1
FREGHEMN 184.1
VIVAIA 182.7
Cider 180.9
Kilimall 180.5
Pinkoi 175.7
halara 174.3
TERBR 173.8
HIEW 172.4
LovelyWholesale | 1152
=5 168.8
Newchic 168.2
ZAFUL 160.8
FIFIFHE 160.8
YesStyle 160.5
S 158.4
mhz= 157.3
ChicMe 156.6
AT 156.1
Zenni 154.9
) 152.9
Ba 152.6
RIM#H 146.5
W= 143.9 | | | | |
0 50 100 150 200 250 300 350
(Q3iF45)

TERFESHEEEFR, EEEQITNTEI43E326 28], 155318153, SHEINLA325.353
IfE%—, BHE "R UNice 78.557, SkEFN LLAPAE . B F RSS2 RIE R MTOP 557967
FRERTEEE, LA B HEEERBERZIT LS RERNARINFE S,

5 _F—Z=ETOP 5HF&48LL, SHEIN, UNicefk|BIZBE — 5 _F B, 2IKETES
PatPatiLEXY1E, RARAHABrandOSIT5) Liik45.953, BXIHEF & TOP 5,

BrandOS
HiEmE IR B R+ 27 © OneSight



—
#4317 BrandOSiESIE R

Brand0S 2022Q3 TOP 30 TulHi&EEt iBmh#t1 g2 mA 5tk
BRESE 248.4

BIR 210.5
TCL 210.5
BE 210.3
hE 210.3
BIAR =24 204.7
BX&R 203.8
®RIEHA 198.5
/) V8 198.5
IE%E 197.4
bzl 191.7
Jackery 190.9

KR 187.4
TEREAR 181.0
RS 177.6
meEh 174.9
BEN 174.6
ANYCUBIC 173.0
K&SE 172.5
FRYCERIR 169.5
BimaE 169.3

It 166.2
I 155.8
e 155.7
ELEGOO 150.1

K 149.5
EASE 149.2
snapmaker |EREEW]
KIIEE 145.3
Bt 143.6 | | |

0 50 100 150 20
(Q3i¥4) 0 20

TALEREFETOP 30015 LB mhEITF D TEL14370 E24957 28], F3553180.6 73, B &S
L2484 EEE, B —BAE/R37.997, nERRE . BAXRE, TUHST
TOP 2 - TOP 22mh@ 3 2 TIEER, EmEBI D EEET K. TOP 22 [5H#110.3
BRERNRE.

5Q2#8LL, TOP SR BIaAIR SE B E—MUE, B/RU210.50EMEE, (UES
Lo TCL. A ZEAHABrandOSH #AR L HA 71 E3K 7 6.893.20.297, BNINET B TOP 51155
= %hR

BrandOS
HiEmE IR B R+ 28 © OneSight



—
#4317 BrandOSiESIE R

Brand0S 2022Q3 TOP 30 ikt Bmh#t1 g5 m A Stk

R 370.5
TRIER 339.9
He SR A RIS 327.1
BAIR3 316.9
ERNTR 297.0
EBRAKE 294.3
BEm 268.5
{15 262.0
REEME 258.3
fEap BT ht 251.3
9| 5iRAE 236.4
FEE 234.0
FRIZAEL 228.5
BAR A 226.7
FELET PANKS
Mobile Legends: Adventure [SRPAEHS
Bl 215.0
EERS 207.8
AR R 207.1
s 203.4
RERIEIAR . A 4T 200.7
Family Farm Seaside 195.3
BHRZ G 191.4
BHR&RIRE 189.5
BEHIEA 189.3
HEZIE 188.0
Call of Antia 186.5
/N 186.1
FARRYM 180.4
# 177.2 | | | | |
0 50 100 150 200 250 300 350 400
(Q31%43)

WXL ETOP 309018 LB mhE Q3N E1ITTH E37150 2 i8], F1353235.457, (R ) LA
370.50 M EHEE, CERIARIU30.6 NNERNUEE -, 5 —F —EEB. £/-FLH
B tHIN25.70 D ERVNR, BEmhE r] F S s mhR RV S HRES, URF[TESHLIES
MB770

Q3 TOP 53¢tbQ2M =, ANERCR N (BB HE R RIFALE, (U5 E— FHBE=H
RUCEB ISR - RIBE ) (EHASE —R) 55 ZR(TRWR) (EHIE =R) Az @ik,

BrandOS
HigmE IR B R+ 29 © OneSight



B | ]
#4317 BrandOSiESIE R

BrandOS 2022Q3 TOP 30 hi:iARS3 Kt iSmhdtLIR R In 1 34

iChongging 221.6
Discover Jiangxi 212.6
BIRRHTIN 209.2
Visit Xiamen 208.9
Visit Jiangsu 198.9
PERGME 189.3
Visit Beijing 185.7
FEEANT 184.2
i 181.3
BREGARIAF 177.6
E&Rin= 173.6
Discover Hong Kong 171.6
Visit Sanya 171.2
Discover Nanjing 171.1
Visit Shandong 170.7
Discover Beautiful China |-l
Visit Suzhou 164.6
Visit Wuhan 160.1
Anhui Travel 157.2
Fujian, China 150.4
Discover Guangxi 147.7
Guangzhou Travel 146.7
Hangzhou,China 145.5
iZhejiang 143.2
B 142.8
Explore Hainan 139.0
Chengdu China 132.1
Refreshing Fujian 131.9
Go Sanya 125.2
Qingdao, China 115.9 | | |
0 50 100 150 200 250
(Q31143)

AR SS2ETOP 300 £ Lm0 &(EN115.97, &&78221.673, HBE
105.793 . L1 mRQ3 D BT 53 79166.657, ImE RILAELL M 217 L AEXTIRES,
Bmh#I B RANEA=E,

Q3ikiHEARSS I TOP 55Q248L, iChongqing 3 EHA Lk T 17.99), L HIZE I E;
Visit Xiamen ZE4 MmN EEHER £, Q2 L5 7511, Q3L T 101, iZE X /1BEE, &
P LB E I, Discover Jiangxi BIBRHTMN. Visit JiangsufksATEAEATOP 5, X
Discover Jiangxi % Lk, HQ2RISE R R A EARHARIE &,

BrandOS
HiEmE IR B R+ 30 © OneSight



Part Four

2022Q4
BIMIEFE S MES
STHEIN




WNENEZEE, SARTEET ADERNTEHT
ATHRERIEIE, S A EE AR BT MR,

EANIM2022F Q3 E MM IEAFE SR L HEENBER H E
EH, A UE R E LA ERN2022FRE— M EEDN
HAIRAA TS BT B fEFacebook. Instagram. Twitter
M YouTubeZFEFEME A EIE, BITA M BEIW AT LM
XL B MINEEN EMPIEERPERBNHNS, FRE
B R AIT o ISR A E £ B o

OneSightFXLEBHRIFNUTSR, HEEG—MEBREF
ROFEAIEEHEF NI E . KBTI R — LR EEIN, #
BBl EE,

1.5 aBE EE N
2NFTRENAHRIES
3.4 L& TIT@E
4.BeRealE X

5. SRR =

BrandOS
HEmEERmOR RS 32 © OneSight



FathEnE
7B 18, TwitterMif & SnapchatBIBitmoji, 8 7 5] LUEBitmojifE A Twitter ™ A
REIE R ET
98 8H, TwitterZA @I WhatsAppAlLinkedIn ) E#H X Y%,
9H19H, MetaE#iFacebook Reels APIT] @D 55 = R T2 = Reels.

AT Twitterf§ "D 2" IHEEEMHEIB ZHIT &, [FEMetal T KReelsRIBEIIFAPIFFIX

Nt

o

\

N

BB ML & REIERIHEE, AR AT 8 2B RENRFR S ERNER. ESFNE=
=B, BFaZBRATT KABE S, NI BEORIERYZS IR0,

EHEIN

X T EEK R E— T HFRFH AR, — 7 EmERE IR AT UEBEZH 7
FER; m—HEEEFEANETNAKE. DR, FaRFREMERSJRE I
oM, M ERAERALIREHER M ER. B EHME BRAEHUE,

BB M Z R ESTF B 2B EREZEMEENIEE, ZRRFARFaENA
BHZATE, LI KABRIRM T,

33



T athEhE
THTH, Reddit#EHFTRIZENFTLERINE , A F 8295 SE B E X Redditk&o
TH13H, Snapchat=IENFTZ R &M EIARKIGH, (£ F e B SHBERINFT
B AARIEEIEAEISnapchat IR,
8H4H, Instagrami& B RNFTHITHEEY BE100Z MK,

“BNFTESIIHEARTE S L R TwitterZ A 5| IR T S T K. X—MEvEE
X RESENE _SEBLELRInstagram, SnapchatfRedditFEMTFE A,

HEREERABEZ, NFTEARERFERED FRERER, MR LB ZEN,

EHEI
NFTREIE SIS 7 Rl — &, B XEA T S i3t Thse L HF, U B)mh#
Er A ANFTIEHITE .

KBR L mEEITNFTESRHARH B ZNFR, BRE T RN ENHED, K
MR EmE R U M ERANFTHITE S,

teanm AR B IEENFTRE, MR EA LEHEH; bl SnapchatF &K mh

NFTHIERCARIS SR, INFTRANEI ZHURVEHEFRZ P, (R mE XS T B A
RUER %,

34



Tt
TR 198, Instagram it tH—IFT R EIEZRINEE, AT AR AP B EREIES S
A ER.
8H23H, TikTok MIXFTHY “MHE” AEED, KRR AP RHBRZAIE N A .

LT S IS R 2 BB A — I RVEE, (AR & MET) TR EE,

BT ER MENRETRNBNA I, InstagramFTikTokEBE Z I AL R RK 9 g1 A
PRI SctE RhpEE R,

MERPEKRNABERE, XEeHTEEBNRKANEEESMEFRHWAFERE; NEH
REXRE, NEZBIFMZAR/, & TR SES E 7, 1A T 1L R H NBITF
BY o

EHEN

X ahEM =, AR InstagramBMHT B RIFTHEE, IEE TikTokBy "ML FrN A7, &R =2 H
AR BIERE X XERINBENX—HEE, BEA T IEMETE T AR mhRER
QIS s peyac e

SNFEFFALET, AT UG & ERORERBEIAT, @l ISMHERA R L X A B F (e #HE

HENAR, WAL M IERIREMRRAEDZEE, FEA TR RENL ERRE,
BB TEAIERE

35



T ez
8822H, Instagramift i 5 BeReal Z£{MEYFTINEE “IG Candid”,
8H248, Mt R IEAF & BeReal BIERFIEE 10007,
8H29H, Snapchatift i 5BeReal E{MAY “XNAEN” THEE
9H15H, TikTok # i 5BeReal 2 MBIFTINEE “TikTok Now”,

BeRealitEF20205F, @ — R BAEBIHE R IRALN . 888 AAlexis Barrayet #

Kevin PerreauRmHEE AN ANEIRRMER EHI—N " RERNBAHEZENA",

BeRealgi& 4 @S E N E RS BINHRER ‘AN B AR EREX" NRANE I, ILTIE
BRI T —MEEURTT. UETHENEIQ3, ML ITIFARERFF 4aHE 353
RYZhRE, LUEBEEXMRTTEE S

EHEN

BeReal 2 — AV EAT &, F It mh# 7] U LU “QIFT” A “Zid” AU DS HAN
ZF e, NEEXEAEMARIEART G _ERIEABeReal HBERINNFT AV SR A TR
179,

B omh EERTAYE, BeReal FUMITHRE B XA F "ERE" RRINFE K.
HETEHTTHENAYE HRYEY, U DN AR RENR, B R A B rmEESLRY.

BEWE S| A H IS —E,

LB IR R U E — &R T ER+RmESNE WE R, RKETESmENR 2
M EfthmhE B ] LU A P HHIBUGCRE, KR o E L%,

36



T athEnE

TH12H8, InstagramMidE N AZE T LR o

8H9H, TikTokiEth “XF Ut & NERER, IEEEGN SAERANEMTER.
8H1T7H, TikTok¥E L FAIRI ¥ & Shopping Ads.

EHEIN

OneSight BTl IF LKA — N SEIE KN SHIEEE. 25X S92, U
NEREMEREERSSEHIN, TAXLMETFEEEEZRUENTE R ST, £
MR EENEIM SRNEES KR ITHE IRENEWEE THRBE SRR
R ST BRI SRR, Xl i5a):https://www.onesight.com/, SREXE %
<+,

37



Part Five

BrandOS 2022Q3

8 on BT IR =200 /7
MR AR




27N
X

5N

=
(=]

=
=

N~
=

BEIIES

7

ESENGY

7N
X

Gt
-{BrandOSIEE Y5

=

7

N

/

mRHAE XSS

/,
A

(=]
S

R—EMHSZE 21

2

AR T 410K fm ke

-~

i

=]
==

%

Q)

A

=

N

g

7

HMZRIER

71

N g N AR
E N

P
X

\o

/

THEE, AR E B

SRRSOV

, N ES AT
BT E, BT OneSightFri RBVBINS KR FE AT E L B mhE ET1RY

BrandOSIH A RIFEFE L BEWLZOIFRERBER, BIEX

A 4E#MBrandOSiF5?

BrandOSEY#ZiLMER
F—E2 - ZOTFEGE

PAN

[

\
/.

HHEE BEE BEE BHAHEmE @y~ 2om
H REQ # REQ H OREQ © X e W - -2
WM ok WM ok WM ok CBgme g RE
H ERDHH & OEENHH H OEFHBHH S M Taramg
SRl JygyEwwe  yoysees Dy WE0 . ROy g
4 BRI FHERKKK  BHEREKKK o 8Mus BRdggwar
B BG4 44X HE X R AX X X HE X R 44X X > HR - BERRRL
PHPHpHPHE. &£ HAHHHE S PHPHpHpHE. &£ HoggEY m@donoog
O B B HREE  BERERY
5 ORER H ORER H RER EMiTE  ERERSR
UK R NV WK ek CEEE 2 WoOmmR
£ 000 HEHBH® £ 0 00 oy #~-oom
VY Erww JyEwww Yy Ewww SyRuym o WETTo
ERRIKIKIK FRRIKIKIK ERRIKIKIK DRl - BEKKT
IR X X X B IR A X X IR X X X STHET oKmmEY
PHPHPHE. &, 8. PHPHPHE. &5, £ STPpHEL, §1. 0. Hawme D my s
HRHH BREER B QHRO BERRSR
& OROESR # ORI F ORI VR o WHORRS
K IMRMEE Y oKD UKo R B R -2 Wy ommE
HOSS0NNY  HIENNBRD 420000 00 03 10 oXHEY wxoom
LY EWWWw Y S W SRE=f L TR mvow

RERRIKERE  RV/EEEEKEK RBRIVIEIEE SHRERM BEUT
HEC I R X XX X IR XX XX IR X XX AR RREDEHEN
HHHHIEEE HHHIZZZ HHHIIE IR HREEH MELRAYER

Y S ECEEcED) 53 R RIS H$REOREKE
o & ROMES & ROMES B OROMER  xqyp - WHE™ ~NER
b B % mREE B OREER B WREE Sy Sl o M e
ol & EHEUEEE HEESUNBHY 80 500 00 00 00 op o Kas
| NedEwRRE yyESwerr  yySwwwr oy Rl o 8O Tyt 700
) FHERKKKEK SERKKKEK  SRRKKKK o B BN aale .y
LN RN REEXXXX  REREXXXX o HE - DEE e
Ll HEEEE  HHHEEEE  HHHEEEE  HORBE D I R RN 8

TR,

: 3

E:YouTubeFEFRFES

TR,

:

E:Instagram ¥ & RFHES

39



FE - ERIR

#12238:352022F9H 30 B S BRI E DI 225K, (YouTube Ry 22 B3 01T 5 E 24 #E)
218K E:H52022F9A30H 2 H, HLE3R90H /308 /7 H i iR BX R 9% £ 2 FRIR1ERY
BRZIHE, ML RKRNAAE, (YouTube 238 KEIE TR B I K EIE)
REEC1E2022F9830H B HIREXEI90H/30H/THEI X —HABIN SR IE¥kE, §— X
BIRRHRBNMRA 1R EM, (YouTube F & nhEkHE /9 A4 £ HE)
B rh#:#5202289H30H 2 HIREXEI90H /308 /7 H e X —HRIBIAVFR B A FF 5 RIS
MR B E,

Facebook¥ &: 2 B ohE 9 =55 (Like). i i€ (Comment). ¥ % (Share) 89 21,

Twitter & R E M NEE /W (Favored). iTie(Comment). 5% % (Share) B9 2F0,

Instagram¥F &: 2B oh# A =8 (Like)« iFi&(Comment) B9 2F0,

YouTube¥F &: 2 B oh#aTi(Like). it (Comment) By EF,
*EAN B shE A BER BT & it 7 0. MG, BB [E) & hG1T A KRB E RN, T & A E A M5 A LUERR
2, MRFENVEIEESREME T LA TS, WS SHNTRII BRI EHR R,

ENFRIZE AR E R BHES R EKE,

F=85 - BRI

OSIRIEEMBEIUEHTTHLZSS, RO HIASITHH I, RI\EE ML EERRTE
EF, NE—mEETIIRHHR M E. X—HAX 2NN EhS R, M2/ B 1ERR
SEEEEEI 7.

Bitiis5n RFETINS

X—omEIF0N4007, UEHEFFONETA.H RS TFE2M MR, mERNERISA/BIFRHNEDR,
Kot —TeE3 1 E0R(l ZESEMN 2.ZRSE  JUEX—HDREMD.
E 3. EASKIUATTSHK ENER), LS —F TR

URLIGARE I N
Exrr RBETTMSER
-Facebook (&f£) £ 01155 B MUBERMNS57

Twitter (&) E0EFH
‘Instagram (&££) £011§ 5
-YouTube (&f£) 01185

40



IMARSESARE?

BrandOS#E R T AP EH B mEHITTENNEEHIEE T, HIREREZ
[ #HITHE, AT D NREXERE G ML 0], B THRELHEHES
HE 8, WIBTEONeSight AR S (ID:0OneSightUp) F 5 H A 1BX &

SRIEIREN Go 53 5 TR

BrandOS#E & Fr B B E %R B Facebook. Twitter. Instagram A&z YouTube FFEHE
HEIEFRR, AEIES T 84 HINIRS KAy ZEE S, NIRRT B R ZEE B
IMRE, BRI AE B PIREIEES . EELRIEIEENERAK, IBEONeSight AR S
(ID:OneSightUp) R 5 A TELR,

41



Part Six

KT FA]




ONE

OneSight BRI LK, UEHENSaaStt—it N ARSS, B
Mg HIENE, FaiPE @RI B IME IR EH
MRS58 IIEEF K. OneSight B FIFE LR LiBi&
B “E RN ARSE P, EEUERN. L &R
Sk AT B AP E B mhaE R M BRI T
BN SR RIFAREHEERS RS, RATEREN
2REFI,

OneSightE2 R ER T 2T X FERLEIEEH
BEYE, AHBEIRHEEZIKSEE RS HE.
HIERIE MR EEBE -~ GRS R EIHE
I RZR 5 T Il RE, IR AT ERI LRI~ mA S, HiE
EHRBENF IR BIE SN AT UERERS I
$5HE1.OneSight EH B P E mh@ EE R L 12
&, RETR AR ERE ], SEM BRI 53 5 mah# =P
IR,

43



Part Seven

22 3k



1.0neSight2 it RIFALIEE T &

https://www.onesight.com/

2.Introducing Facebook Reels API: an enterprise solution for desktop and web publishers

https://developers.facebook.com/blog/post/2022/09/19/introducing-facebook-reels-api/

3.BeReal Counts 10 Million Daily Users

https://www.theinformation.com/briefings/bereal-counts-10-million-daily-users

4. Presenting the future of commerce on TikTok

https://www.tiktok.com/business/en/blog/ecommerce-ad-formats-convert-viewers-shoppers

45



N ONESIGHT

— Mg E

/AN K

AMEERMER, LHEEER,



